Spumanti metodo classico

Lombardia
OltrePo0 Pavese
Collezione della Locanda del Carmine “Sette Guglie” 33
Monsupello Pinot nero rosé 35
Travaglino Gran Cuvee Pinot nero 35
Travaglino Cuvee 59 Pinot nero 32
Le Fiole Isabel Pinot nero 32
Conte Vistarino 1865 Pinot nero 38
Bruno Verdi Vergonberra P.n Chard. P Meunier 38
Fabrizio Maria Marzi Opusprima Pinot nero 35
Franciacorta
La Valle Naturalis Blanc de Blanc Pas Dosé 42
Marzaghe Palace rose Pinot nero 43
Trentino Alto Adige
Casata Monfort Trento brut Blanc de Blanc 30
Ferrari Perle Blanc de Blanc 60
Sicilia
Milazzo Nature 48 mesi sui lieviti 40
Milazzo Excellent Inzolia rosé 18 mesi sui lieviti 33

Milazzo Classico 35



Cruase spumante metodo classico

Lombardia

OltreP0 Pavese

Travaglino Monteceresino 33
Scuropasso Roccapietra 33
Bruno Verdi 33
Bellaria 36
Tenuta Mazzolino 34

Spumanti metodo charmat
Lombardia
Olmo Antico Marty Rose Pinot nero 24
Montelio Il Fiorile Pinot nero 24
Conte Vistarino Pinot nero roseé 25
Podere Scabini Baci di Bianco Pinot nero 25
Emilia Romagna
Ceci Otello Lambrusco vivace met. Martinotti 22
Veneto

Astoria Prosecco millesimato 23
Az. Agr. Miotto Prosecco non filtrato 23
Mazzei Prosecco Brut Villa Marcello millesimato 23
Mazzei Prosecco Villa Marcello extra dry 23



Bollinger

Pol Roger

Emmanuel Guérin e Fils
Caillez-Lemaire
Apollonis

Casters

Ayala

Ayala

Deutz

Champagne

Special Cuvee
Extra Cuvee de reserve

Grand Cru Brut

Brut Pinot meunier, Pinot nero, Chard.

Brut Pinot meunier

Brut Pinot meunier

Brut

Brut rose

Brut classic

80

67

60

60

60

58

75

75

70



Grandi rossi

Lombardia

Olmo Antico Pino 80

Friuli Venezia Giulia

L.Felluga Sosso Merlot e Refosco dal peduncolo rosso 51
Piemonte
Cordero Montezemolo Barolo 72
La Cavaliera La Cavaliera Monferrato rosso 45
Ceretto Barbaresco 80
Veneto
Masi Amarone Costasera riserva 58
Toscana
Antinori Il Bruciato 50
Antinori Marchese Antinori Chianti classico riserva 40
Ruffino Brunello di Montalcino 2015 78
Ruffino Ducale Oro Chianti classico riserva 43
Ruffino Urlo Cabernet Sauv. Mer. Alic. P.Ver 65
Marc. Inc. Rocchetta Guidalberto Cab. Sauv. Merlot 65

Marc Inc. Rocchetta Sassicaia 2013 Cab.Sauv. Cab.Fr. 450



Antonelli

Masciarelli

Argiolas

Umbria

Sagrantino di Montefalco

Abruzzo

Villa Gemma Rosso 2005 Montepulciano

Sardegna

Turriga 2012 Cannonau Carignano

52

62

87



Cordero S. Giorgio

S. Michele Appiano

Vignaioli Jerman

Massa

Torre dei beati

Grandi bianchi

Lombardia

Rivone Chardonnay

Trentino Alto Adige

San Valentin Gerwurztraminer

Friuli Venezia Giulia

Vintage Tunina Sauv. Chard.Rib. Malv. Istriana Picolit

Piemonte

Costa del Vento Derthona Timorasso

Abruzzo

Bianchi grilli per la testa Pecorino

41

46

79

59

30



Estasi

Ca du Ferra
Maissau
Cardinal Cusunus

Cembrani

Fedrizzi
Trebotti
Feudi Salentini

Napolini

Coupe de Coeur

Spumanti

In Armonia Pas Doseé Trani

Vini Bianchi
Luccicante Vermentino Colline di Levanto
Gruner Veltliner
Riesling della Mosella

708  Muller Thurgau, Riesling

Vini Rossi

Teroldego
Gocce Lazio rosso vulcanico
Gocce primitivo di Manduria

Sagrantino di Montefalco

38

40

29

32

26

28
40
35
40



Vini Naturali o Biologici

Casebianche

Tenuta Santa Lucia

Skerk

S.Clementi

Mottura

Ausonia

Cipressi

Torre dei Beati
Cappella Santandrea
Quartomoro

Tenuta Belvedere
Tenuta Belvedere

Tenuta Belvedere

Castello di Verduno
Vallarom

Silvano Strologo
Guido Gualandi

Il Conventino

Torre dei Beati
Petrilli

Tenuta Belvedere
Tenuta Belvedere

Tenuta Belvedere

Spumanti
Paestum Aglianico rosato
Brut Famous Blanc de Blanc

Vini Bianchi
Ograde Vitovska ,Malv,Sauvignon,P.G. Orange
Aromera Aromatta
Grechetto “Poggio della costa”
Anfora Machaon Pecorino Colli Aprutini
Settevigne Falangina
“Giocheremo con i fiori” Pecorino
Vernaccia di San Gimignano
Vernaccia Valle del Tirso (sulle bucce)
“Ancestrale” Wai Moscato secco vivace no solfiti
Una Scoperta Pinot grigio

Lo Amo Macerato Cortese

Vini Rossi
Pelaverga di Verduno
Cabernet sauvignon
Strologo Rosso Conero no solfiti
Montebetti Chianti Colli Fiorentini
Vino Nobile di Montepulciano
Montepulciano d’Abruzzo
Cacc’e mmitte di Lucera Agromante

Coccinea Croatina no solfiti

Ad ognuno il proprio viaggio Pinot nero riserva

Eleganza Pinot nero

28
28

40
24
28
35
30
25
25
25
28
28
30

30
27
26
23
30
24
35
28
33
26



OltrePo0 Pavese

Vanzini

Torti Pietro
Cordero S. Giorgio
Monsupello
Montelio
Travaglino
Az.Agr.Picchioni
Bruno Verdi

Garda

Ca’Loiera

Pravis

Zeni

Ronco Scagnet

Konjanc N. Simon

Vini bianchi giovani

Lombardia

Riesling fermo

Fagu Chardonnay fermo
Catari Pinot grigio

| Germogli Pinot Nero vivace
Alezeia  Cortese vivace
Pajss Pinot nero vivace
Soleluna Pinot nero vivace

Pinot grigio fermo

Lugana fermo

Trentino Alto Adige
Le Frate Nosiola

Sei Pergole Pinot bianco

Friuli Venezia Giulia
Friulano Collio

Ribolla gialla

Veneto

18

19

25

19

18

20

19

18

22

24
25

24
25



Inama

Farina

Ceretto
Damilano
Braida

D. Conterno
Baracco
Baracco

Il Poggio

Ten. Montemagno

La Ghiaia
Sancio

Forlini Cappellini

Tenuta Pernice
Torre Fornello
Romagnoli

Mariotti

Soave

Bianco di Custoza

Piemonte

Blangé Arnais
Arnais
Il Fiore Langhe bianco
Nascetta
Arnais Roero
Favorita delle Langhe
Timorasso Ronchetto
Timorasso

Liguria
Colli di Luni Vermentino

Riviera di Ponente Pigato

Cinque Terre
Emilia Romagna

Ortrugo vivace
Pratobianco Sauv. Malv. Chard.
Colto vitato d.la Filanda Ortrugo

Mostuni “Malestar”

29

21

34

23

21

27

21

18

30

25

28
27
38

18

21

21

21



Vignamato

Giacobbe

Marchesi de Cardano

Benito Ferrara
Amarano

Virginiano Il Verro

Planeta

Argiolas
C.S. del Vermentino
Quartomoro

Santadi

Marche

Verdicchio di Jesi

Lazio

Passerina del Frusinate

Abruzzo

Favola Passerina

Campania

Greco di Tufo Vigna Cicogna
Fiano di Avellino Dulcinea

Pallagrello bianco

Sicilia

Alastro gracanico chardonnay

Sardegna

Meri Vermentino di Sardegna
Funtanaliras vermentino di Gallura
Vermentino di Sardegna

Nuragus di Cagliari Pedraia

17

18

27

33

27

23

30

24

30

23

22



Vini blanchi strutturati e aromatici

Lombardia

OltrePo

Olmo Antico ReNano Riesling renano fermo 26
Piaggi Enzo Elivia Pinot grigio fermo 22
Le Fracce Lando Riesling renano fermo 24
Travaglino La Fojada Riesling superiore fermo 26

Trentino Alto Adige

Rottenstainer Vigneti delle Dolomiti  Kits 26
Abbazia di Novacella Gewurztraminer 28
Abbazia di Novacella Muller Thurgau 24
Abbazia di Novacella Sylvaner 24
Abbazia di Novacella Dies Moscato giallo,Muller thurgau,Kerner 24
Cembrani Kerner 27
Mas dei Chini Gewurztraminer 27
Valle Isarco Veltliner SudTirol 30
Ist.Agr. S.M. Adige Moscato giallo secco 26

Graziano Fontana Muller Thurgau 24



Ten. Montemagno

Vignaioli Jerman
Vignaioli Jerman
Vignaioli Jerman
Vie di Romans
Vie di Romans
Vie di Romans

Draga

Colombarola

Feudi Salentini

Donnafugata
Donnafugata

Antichi Vinai

Tanca Gioia

Piemonte
Nynfhae  Sauvignon
Friuli Venezia Giulia
Pinot Grigio
Chardonnay
Sauvignon
Piere Sauvignon
Flor de Vis
Pinot Grigio
Collio sauvignon
Emilia Romagna
Bianco Pietragaia Chard., Marsault
Puglia
Malvasia bianca Salento
Sicilia
Vigna di Gabri
Lighea Zibibbo secco
Etna bianco Petralava

Sardegnha

Perdigiornou Verm. Nasco, Mosc. di Calasetta

23

33

35

35

33

35

35

27

29

21

28

26

34

29



OltrePo

Montelio
Monsupello
Vanzini

Cordero San Giorgio

Garda

Ca Loiera

Petruskellerei

Lunae

Luigi Giusti

La Torretta

Vini rose

Lombardia

Il Balestruccio vivace
| Germogli vivace
Pianeta Rosa leggerm. frizzante

Piasa

Chiaretto Roseé

Trentino Alto Adige

Lagrain Caldaro

Liguria

Rosato Mearosa

Marche

Le Rose di Settembre

Puglia

Fue negroamaro rose

19

20

20

22

22

22

25

20

20



OltrePo

F.lli Agnes

Le Fiole

Marchesi di Montalto
Az.Agr. Bianchi Paolo
Az.Agr. Bianchi Paolo
Monsupello

Pietro Torti
Travaglino

Bruno Verdi

Picchioni

Gatto Francesco
Gatto Francesco

Boschis Francesco

Rossi giovani

Lombardia

Cresta del Ghiffi Bonarda vivace

Alene Pinot Nero fermo

Pero Pinot Nero ripasso
Bonarda ferma

Bonarda vivace

Calcababio Bonarda ferma

Verzello Bonarda Bio ferma

Pernero Pinot Nero fermo

Possessioni Bonarda vivace

Ipazia Bonarda vivace
Piemonte

Grignolino d’Asti

Ruché di Castagnole

Dogliani Dolcetto

Liguria

19

20

28

18

18

20

19

24

20

20

20

26

26



Massaretti

Abbazia di Novacella
Abbazia di Novacella
Ist.Agr.S.Michele Adige

Casata Monfort

Cecli

Torre Fornello

Farina

S.Lucia Torre del Moro

Ciacci Piccolomini

Luigi Giusti

lovine

Tormaresca

Petrelli

Terre di Giurfo

Rossese

Trentino Alto Adige
St. Magdalener

Pinot nero
Marzemino
Lagrein

Emilia Romagna

Terre Verdiane Lambrusco

Gutturnio vivace

Veneto

Valpolicella
Toscana

Morellino di Scansano

385 Sangiov.Merlot Syraz cilieg.

Marche
Lacrima di Morro d’Alba

Campania
Gragnano vivace

Puglia
Fichimori  Negroamaro

Primitivo del Salento
Sicilia

Belsito Frappato

27

23

27

24

28

20

21

22

27

28

23

18

19

22

24



Vini rossi affinati o strutturati

OltrePo
Az.agr. Bellaria

Az.agr. Bellaria
Az.agr. Bellaria
Az.agr. Bellaria
Cordero San Giorgio
Az.Agr. Picchioni
Az.Agr. Picchioni
Quaquarini

Travaglino

Lombardia

La Macchia Merlot 2005 ( fuori prod.)
La Macchia Merlot 2011 ( fuori prod.)

Bricco Sturnel Cab. Sauv. Barb ( fuori prod.)

Olmetto Barbera

Tiamat Pinot nero
Riva Bianca Buttafuoco
Arfena Pinot nero

FQ rosso O.P. vend. tardiva

Poggio della Buttinera Pinot nero

Vercesi del Castellazzo Luogo dei monti  Pinot Nero

Bruno Verdi
Bruno Verdi

Le Fiole

Valtellina

Rainoldi
Triacca

Triacca

Tenuta Colombarola

Campo del Marrone Barbera
Cavariola rosso O.P.

Amadi Pinot nero riserva

Inferno
Sassella

Inferno

Emilia Romagna

Gandinaia Rosso

55
45
45
35
35
43
37
24
43
28
35
45
38

30
30
30

29



Collavini

lole Grillo

Masi

Simoncelli

Ist.Agr.S.Michele Adige

La Cavaliera
Rivetti Massimo

Da Milano

Mazzei

Rufino

Friuli Venezia Giulia

Refosco Puccino

Schioppettino
Veneto
Campofiorin
Trentino Alto Adige

Cabernet franc

Trentino rosso

Piemonte

Il Principino Dolcetto superiore

Garasini  Cabernet, Sauvignon , Merlot Bio

Lablu Barbera d’Alba
Toscana
Ser Lapo Chianti cl. riserva

Lodola Nuova vino nobile Montepulciano

28

29

27

22

31

25
39
42

31
30



Antica Cantina Leonardi

Masciarelli

Cipressi

Leone de Castris
Teanum

La Torretta

Amarano

Donnafugata

Barone di Villagrande

Argiolas

Lazio
Nerodilava Lazio vulcanico

Abruzzo

Marina Cvedic  Montep. d’Abruzzo

Molise

Tintillia macchia rossa

Puglia
Santera Primitivo di Manduria
Oltre negroamaro

Nické negroamaro

Campania
Campi Taurasini Irpinia
Sicilia
Angheli Merlot, Nero d’Avola

Etna Rosso

Sardegna

Costera Cannonau

27

39

33

30
25
35

26

30

30

25



FRANCIA

Chaude Ecuelle

La Ranbarde

Pascal e Nicolas Reverdy

Chateau Margaux

Chateau Duhart-Milan

Vini bianchi

Chablis

Chablis

Val de Loire

Pouilly fume

Sancerre

Vini Rossi

Bordeaux

98

Gran Crue Classe

a4

a4

44

690

180




Francis Ford Coppola

Petaluma

Schubert

Kim Crowford

Vinedos

Albert Seltz

Bodega Y Vineda

Alta Vista

Il nuovo mondo
Vini bianchi
California
Chardonnay

Australia

Sauvignon-Bridgewater Miel

Nuova Zelanda

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Spagna
Singulares  Verdejo
Alsazia

Gewurztraminer

Vini RossI
Cile

Cavas Submarine
Pinot Nero invecchiato nell’'oceano

Argentina

Malbec

30

29

29

30

27

27

38

30



Picchioni

Poli Francesco

Coos

Fattoria Zerbina

Colosi

Punta Aria

Vini da dessert e muffati

Lombardia

Sangue di Giuda

Trentino Alto Adige

Vino Santo Nosiola (cl. 50)

Friuli Venezia Giulia

Picolit (cl. 50)

Emilia Romagna

Albana Passito Arrocco (cl. 50)
Sicilia

Hiro

Malvasia delle Lipari- Passito (cl 37,5) vulcanico

18

50

50

40

27

49



Birre Artigianali

Bionoc Albicoppe 6,4 % 37,5 cl 21

fermentato di albicocche maturato in botte

Bionoc Ardiva 7,1 % 37,5 cl 21

fermentato di erbe di montagna maturato in botte



